



Raiffeisen Waren

Raiffeisen Waren GmbH
Gäuboden-Mitte/Isar

HAUPTSTELLE ALTENBUCH:

Tel.: 09424 / 94130

Fax: 09424 / 941390

Email: info@raiffeisenwaren.de

WEITERE GESCHÄFTSSTELLEN:

Mamming Tel.: 09955 90094 Fax: 09955 90096

Pilsting Tel.: 09953 90140 Fax: 09953 90142

Ettenkofen Tel.: 08733 938330 Fax: 08733 9383325

Mühlhausen Tel.: 08733 938330 Fax: 08733 9383325

UNSER FRÜHJAHRSAANGEBOT 2021

GARTENKRAFT BLUMENERDE	Qualitätserde	60 ltr.	9,95 €	0,17 €/ltr.
SOLINOVA	Pflanzerde	60 ltr.	7,50 €	0,13 €/ltr.
PLANTAHUM	hochwertige Pflanz- u. Blumenerde	65 ltr.	12,95 €	0,20 €/ltr.
NEU PLANTAHUM TORFREDUZIERT	hochwertige Pflanz- u. Blumenerde	50 ltr.	9,50 €	0,19 €/ltr.
TORF	zur Bodenverbesserung	250 ltr.	14,50 €	0,06 €/ltr.
BLAUKORN	12/12/17/2 chloridarm; für alle Kulturen im Garten	25 kg	18,75 €	0,75 €/kg
BLAUKORN CLASSIC	12/8/16/3/10 Magnesium und Schwefel, Chlorid in Sulfatform für chloridempfindliche Kulturen wie Gemüse, Beeren, usw.	25 kg	24,75 €	0,99 €/kg
DRWZ RASEN-LANGZEITDÜNGER	reicht für ca. 670 m ²	20 kg	36,90 €	1,85 €/kg
FLORACOTE	Blumen-Langzeitdünger, wirkt 6 Monate	1,2 kg	9,95 €	8,29 €/kg
GISSKANNE GRÜN	mit Brauseaufsatz	10 ltr.	3,90 €	3,90 €/St.

Wir führen ein umfangreiches Programm an verschiedenen DÜNGEMITTEL FÜR HAUS UND GARTEN

Verschiedene Gebindegrößen – mit oder ohne Unkrautwirkung – Fragen Sie bei uns nach!

RINDENMULCH LOSE (Beladung mit dem Stapler)

Geschäftsstellen Ettenkofen, Altenbuch, Pilsting und Mamming

RINDENMULCH FEIN je 100 ltr. Volumen **3,60 €** = je m³ Volumen **36,00 €**

RINDENMULCH GROB je 100 ltr. Volumen **3,40 €** = je m³ Volumen **34,00 €**

RINDENMULCH FEIN je 100 ltr. Volumen **8,50 €** = je 70 ltr. Sack **5,95 €**

RASEN- & GRASSAMEN

z. B. Loretta-Superrasen, Sport- und Spielrasen, Schattenrasen, Dauerwiesenmischung

Zur Aussaat von Rasen- und Grassamen
verleihen wir **- KOSTENLOS -** unsere
Gartenwalze und unseren Streuwagen!

PFLANZENSCHUTZMITTEL

auch **BIO**-Produkte!

z.B. gegen Unkraut, Pilzkrankheiten, Insekten, Schnecken usw.

LIZETAN AZ SCHÄDLINGFREI

gegen Buchsbaumzünsler

75 ml **14,95 €** (0,20 €/ml)

Über die Anwendung berät Sie gerne unser Fachpersonal

bitte wenden →

HUNDEFUTTER

DEUKA HUNDEMAHLZEIT KROKETTEN	25 kg	29,50 €	1,18 €/kg
DEUKA DOG - VOLLWERTKOST	15 kg	22,75 €	1,52 €/kg
DEUKA DOG - VITALKOST	15 kg	22,30 €	1,49 €/kg
SALVANA - HUSSA BASIC BROCKEN	20 kg	19,90 €	1,00 €/kg
RAIFFEISEN KROKETTEN	15 kg	17,50 €	1,17 €/kg
DEUKA DOG SENSIKOST	15 kg	29,90 €	1,99 €/kg

KATZENFUTTER

DEUKA CAT COUNTRYSIDE MIT GEFLÜGEL	3 kg	6,85 €	2,29 €/kg
DEUKA CAT MIT FLEISCH	10 kg	17,95 €	1,79 €/kg

LEGEHENNENALLEINFUTTER - reduziert den Befall durch die rote Vogelmilbe

VOMIGO MEHL	25 kg	18,45 €	0,74 €/kg
VOMIGO, GEKÖRNT	25 kg	18,45 €	0,74 €/kg
LEGEMEHL	25 kg	18,45 €	0,74 €/kg
LEGEKORN	25 kg	18,45 €	0,74 €/kg

FUTTERMITTEL

z.B. Geflügelaufzucht-/Mastfutter für: Küken, Enten und Puten;
Kaninchenfutter, Pferdefutter, diverse Fischfutter (auf Bestellung),
Schweine-, Rinder- und Kälberfutter u.v.m

FUTTERGETREIDE

Weizen, Mais, Gerste, Hafer
auch geschrotet erhältlich.
Abgabe in verschiedenen Gebindegrößen

JETZT GÜNSTIG FRÜHJAHRSEINLAGERUNG

BRAUNKOHLEBRIKETTS AB 1 PALETTE	96 x 10 kg = 960 kg	259,20 €	0,27 €/kg
---------------------------------	---------------------	----------	-----------

ÖKOLOGISCH HEIZEN MIT

HOLZPELETTS AB 1 PALETTE RAIFFEISEN	66 x 15 kg = 990 kg	257,40 €	0,26 €/kg
HOLZBRIKETTS AB 1 PALETTE ECKIG	96 x 10 kg = 960 kg	225,60 €	0,24 €/kg
HOLZBRIKETTS AB 1 PALETTE RUND	100 x 10 kg = 1.000 kg	270,00 €	0,27 €/kg

RAIFFEISEN GARTENSACK

50 x 50 x 60 cm, bis zu 250 kg Tragkraft
mit vier Schlaufen für Haus, Hof, usw.
Vielseitig verwendbar

je St.	5,95 €	5,95 €/St.
--------	--------	------------

GRILLKOHLE

grobe Sortierung, Qualitätskohle aus
nachhaltig produziertem Buchenholz

15 kg	19,80 €	1,32 €/kg
-------	---------	-----------

NEU FEUERBÄLLCHEN

Anzünder für Grill/Kohle- und Holzofen

1,0 kg	5,90 €	5,90 €/kg
--------	--------	-----------

SCHMIERSEIFE

im Eimer	4,5 kg	12,90 €	2,87 €/kg
----------	--------	---------	-----------

Preise gültig bis 31. Mai 2021 (inkl. MwSt.) - Preise ab Lager, solange der Vorrat reicht (Irrtümer vorbehalten)
Gerne stellen wir Ihnen die Ware gegen eine geringe Gebühr zu!

Wir freuen uns auf Ihren Einkauf - Ihr Raiffeisen-Lagerhaus

RAIFFEISEN - WIR ÖFFNEN MÄRKTE



Raiffeisen Waren
Raiffeisen Waren GmbH
Gäuboden-Mitte/Isar